
.

ATENÇÃO.

CAMPUS  GUARAPUAVA

CURSO TURNO GRAU PRIORIDADE OPÇÃO INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 1 1 80791 ANDRÉ LUIS WANTROBA 1 INDEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 1 1 80279 MATHEUS DOS SANTOS KOCOTEM 2 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****9903 CECILIA ZANLORENSSI HEROLD 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****7525 GIOVANNA MENDES DOS SANTOS 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****1231 MARIA VICTORIA MONTANHANA GUARNERI 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****8730 PAHOLA TANISE ROSSATTO PLAZITO 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****4668 GLORIA MARIA GONCALVES MOREIRA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****0746 MARIA FERNANDA CAVALHEIRO 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****2223 LUIS GUILHERME VON REYN PACHECO 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****2565 JAQUELINE APARECIDA FERREIRA 10 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****6641 ARTHUR RAPHAEL WROBLEWSKI 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****6476 CARLOS EDUARDO MORAES ALVES 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****9117 PABLO TRINDADE ALCANTARA 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2110****0242 MIRELLA CRISTINA HEY BONDANCIA 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2210****5204 FILIPE DOS REIS SANTOS 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2210****0021 RUAN SOUZA DOS SANTOS 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2011****9636 TATIANE MARTINS WALTER 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2110****4257 ANA RAYANE MENDES 18 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2010****2272 MARYANE VITORIA CORREA 19 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****5587 PATRICK COVALSKI FERNANDES 20 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80583 JOSOEL OLIVEIRA 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80380 WILLIAN GONÇALVES GIORNO 22 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 81325 ANTONIO PSZYSIENZNY JUNIOR 23 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80334 VINICIUS COLTURATO DE ALMEIDA LAUREANO 24 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81224 ADOLPHO GUSTAVO FREITAS DE LIMA 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80265 RITA DE CASSIA AIGUAT MORAES 26 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80898 LUIZ HENRIQUE SILVESTRI 27 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80871 PETTERSON BERNABE NUNES 28 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79900 JULIO HENRIQUE GALVAO 29 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80129 RAIANE GABRIELE DE OLIVEIRA MADUREIRA 30 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80489 JOSÉ AUGUSTO ALMEIDA 31 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80772 ERICA MARIA PLETSCH 32 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 81151 JELSON CARLOS FELISBERTO 33 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80585 RAFAELA APARECIDA DE FREITAS 34 INDEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81042 EDENILSON CAMPOS KUCHAKI 35 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 81066 MURIEL FRANCISCO MARTINS SIMOLIAK 36 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80741 VITOR MANOEL MADUREIRA 37 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80860 LEONARDO CABRAL DA LUZ 38 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79492 DANIEL RIBEIRO JUNIOR 39 INDEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80933 CLEVERTON FERREIRA FURTUOZO 40 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80523 MARIA HELOISA NICOLAU 41 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80889 JOÃO EDILSON CAMARGO 42 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80500 LUCAS POCZENEK 43 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 81358 ROBSON AUGUSTO PEREIRA 44 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 81196 GIOVANI JAGUSZEWSKI FILHO 45 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79608 GABRIELLY VITORIA TELMA 46 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80980 VANESSA MATIAS DOS SANTOS SOBUTKA 47 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79718 RIDAN SANTANA GONÇALVES DA SILVA 48 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 81304 THARICK MIGUEL GARCIA 49 ETAPA 1 CONCLUÍDA

RESULTADO  FINAL  ETAPA  1  •  1a  CHAMADA  •  PÓS  FASE  DE  RECURSOS

• Candidatos na situação ETAPA  1  CONCLUÍDA, devem, no período de 09 a 12/08/25, acessar novamente a Plataforma de Matrículas, realizar a 
Etapa 2 e aguardar após o dia 12/08/25, contato do respectivo DERAC para encaminhar a conclusão do Requerimento de Matrícula.

• Candidatos na situação AGUARDANDO  VAGA, estão com a documentação completa e validada, porém classificados além do número de vagas 
disponíveis. Devem aguardar e acompanhar, em 12/08/2025, após o período de realização da Etapa 2, atualização do Resultado Final da Etapa 1 

da 2a Chamada.

• Candidatos na situação  INDEFERIDO, são candidatos cuja documentação enviada não foi validada pela Comissão de Análise.

• Candidatos na situação  DESISTIU  DA  VAGA, acessaram a Plataforma e optaram por desistir do PSS. São considerados DESISTENTES.

• Candidatos na situação  NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO, não acessaram a Plataforma, para encaminhar o Requerimento de Matrícula. São 
considerados DESISTENTES.



CURSO TURNO GRAU PRIORIDADE OPÇÃO INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79528 RAFAEL BORALLI DA SILVA 50 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80811 ROBSON CAMARGO MENDES 51 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81508 LEONARDO ROLAN PEREIRA 52 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 1 1 80820 DANILO WUNSCHE SANTOS 1 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 1 1 79675 LUDMILA DA VEIGA MOREIRA 2 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 1 2 80279 MATHEUS DOS SANTOS KOCOTEM 3 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****8664 POLLYANNA FARIA MOLINARI 4 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****0471 ANA LUISA BRAGA GONCALVES 5 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****2354 KAREN GABRIELA COGO MENDONCA 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****1567 JULIA ALVARENGA SOUZA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****8984 ANDRE FELIPE CORREA VALERIO 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****8730 PAHOLA TANISE ROSSATTO PLAZITO 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****2386 MAYKE JOHN HAURA DE ARAUJO 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****1855 ALLAN DEIVID SENKIO 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****0368 JADSON EMANUEL DIRINGS CORDEIRO 12 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****8770 VICTOR LUIZ LIMA LEAL 13 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****2223 LUIS GUILHERME VON REYN PACHECO 14 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****5160 MURILO BARBOSA DE PAULA 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****9708 ANGELITA PAULISTA 16 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****4411 JOAO PEDRO SILVERIO 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****6476 CARLOS EDUARDO MORAES ALVES 18 INDEFERIDO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2110****0242 MIRELLA CRISTINA HEY BONDANCIA 19 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****0141 LIDIA DA SILVA MELLO 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2110****6533 MATHEUS APARECIDO ALVES PORTO 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****7454 TALITA HELENA SANTOS DA SILVA 22 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2210****5204 FILIPE DOS REIS SANTOS 23 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****2221 SAMUEL VINICIUS DOS SANTOS 24 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2210****9864 AMANDA PESSANHA RODRIGUES 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****2107 NUNES DIDUR 26 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****7945 TALITA BERECHAVINSKI BARBOSA 27 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****9120 JOSE HENRIQUE ALVES DA SILVA 28 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2110****4257 ANA RAYANE MENDES 29 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2010****4826 ANDRE MARCOS DOS SANTOS 30 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****5077 LEONEL JOSE VALGINHAK 31 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2010****2272 MARYANE VITORIA CORREA 32 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****5587 PATRICK COVALSKI FERNANDES 33 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80789 PABLO ROBERTO SOUZA DA SILVA 34 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80458 MURILO PORFIRIO DA SILVA 35 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80748 JOÃO ANDRÉ RODRIGUES 36 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 81248 DIEGO AUGUSTO DE MACEDO PACHECO 37 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80265 RITA DE CASSIA AIGUAT MORAES 38 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80898 LUIZ HENRIQUE SILVESTRI 39 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79871 LEONARDO BERALDIN SOARES 40 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 81374 LOHANNA FOLDA TSCHÁ 41 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 81018 HENRIQUE CESAR RUSZKI 42 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80322 JOAO PAULO FURST 43 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81151 JELSON CARLOS FELISBERTO 44 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79876 MARIANE DA SILVA NEVES 45 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80741 VITOR MANOEL MADUREIRA 46 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80860 LEONARDO CABRAL DA LUZ 47 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81379 THIAGO VENERANDO DONHO 48 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79519 BRUNO DE LUCA ROSA CARDOSO 49 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80413 GABRIEL GEIBEL 50 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80523 MARIA HELOISA NICOLAU 51 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79576 LOREN GABRIELY DA SILVA MOREIRA 52 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80889 JOÃO EDILSON CAMARGO 53 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81003 JULIANA PONTES 54 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79911 LUIZ CARLOS GUIMARÃES JUNIOR 55 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81196 GIOVANI JAGUSZEWSKI FILHO 56 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79608 GABRIELLY VITORIA TELMA 57 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80980 VANESSA MATIAS DOS SANTOS SOBUTKA 58 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79621 LEONARDO THIERRY MARTINS 59 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79528 RAFAEL BORALLI DA SILVA 60 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80811 ROBSON CAMARGO MENDES 61 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 1 2 80820 DANILO WUNSCHE SANTOS 1 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 2 1 80919 MATHEUS ROBERTO ROCHA 2 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****9368 GABRIEL VASCONCELOS DA SILVEIRA 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****4998 EDUARDO RODRIGUES E SILVA 4 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****8382 RAFAEL ROLANDO ZUBIETA RIOS 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****2120 EMILY CAROLINE MELO DE SOUZA 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****1855 ALLAN DEIVID SENKIO 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****0185 BRUNO PHELLIPE FERREIRA 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO



CURSO TURNO GRAU PRIORIDADE OPÇÃO INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****0270 SILVIA APARECIDA BEUTER DE SOUZA 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****8770 VICTOR LUIZ LIMA LEAL 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****5160 MURILO BARBOSA DE PAULA 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****4053 ANDRE ELIAS SILVA DE ANDRADE 12 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****2565 JAQUELINE APARECIDA FERREIRA 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****4411 JOAO PEDRO SILVERIO 14 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****6641 ARTHUR RAPHAEL WROBLEWSKI 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 5 2 2110****3980 FLAVIANO KIFFER TEODORO 16 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 5 2 2010****0547 CRYSTIAN MORENO JUNIOR 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 5 2 2310****7454 TALITA HELENA SANTOS DA SILVA 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 5 1 2011****9636 TATIANE MARTINS WALTER 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 5 2 2210****9864 AMANDA PESSANHA RODRIGUES 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 5 1 2310****2107 NUNES DIDUR 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 5 2 2310****7945 TALITA BERECHAVINSKI BARBOSA 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 5 2 2010****4826 ANDRE MARCOS DOS SANTOS 23 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 5 1 2310****5077 LEONEL JOSE VALGINHAK 24 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 2 80583 JOSOEL OLIVEIRA 25 INDEFERIDO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 2 81374 LOHANNA FOLDA TSCHÁ 26 INDEFERIDO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 2 79900 JULIO HENRIQUE GALVAO 27 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 1 80970 FRANCISCO TRIGUEIRO DE SOUSA FILHO 28 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 1 80322 JOAO PAULO FURST 29 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 2 80489 JOSÉ AUGUSTO ALMEIDA 30 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 2 80772 ERICA MARIA PLETSCH 31 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 2 79876 MARIANE DA SILVA NEVES 32 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 1 81042 EDENILSON CAMPOS KUCHAKI 33 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 1 80906 RODRIGO CORDEIRO 34 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 2 81066 MURIEL FRANCISCO MARTINS SIMOLIAK 35 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 1 81379 THIAGO VENERANDO DONHO 36 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 2 79519 BRUNO DE LUCA ROSA CARDOSO 37 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 1 80712 GUSTAVO DE OLIVEIRA NEVES 38 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 1 80370 JOAO MARIA NEVES 39 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 1 79533 LUIS CARLOS MARTINS 40 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 1 80089 RUBENS CORDEIRO 41 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 2 81358 ROBSON AUGUSTO PEREIRA 42 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 1 81003 JULIANA PONTES 43 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 1 79911 LUIZ CARLOS GUIMARÃES JUNIOR 44 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 2 80125 FLAVIA JULIANA DE SOUZA SILVA 45 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 1 79621 LEONARDO THIERRY MARTINS 46 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECATRÔNICA Integral (T/N) Bacharelado 6 2 81304 THARICK MIGUEL GARCIA 47 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO
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